

Dodávateľ :

PALIVÁ A STAVEBNINY, a.s.

Mníšek nad Hnilcom
PS Mníšek nad Hnilcom
Floriánska 16
04001 Košice

IČO: 36187224

DIČ: 2020058370

IČ DPH: SK2020058370

OS Košice I, odd. Sa, vložka 1004/V

Banka : Banka č. 1

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 055/6228611

Faktúru vyhotovil :

Fax : 055/6222983

Stanková Valéria

Odberateľ :Obec Štós
Základná škola Štós
044 26 Košice-okolie
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00324795

DIČ: 2020496412

IČ DPH: SK2020496412

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**118104037**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 20180042

Poštová adresa:Obec Štós
Základná škola Štós
044 26 Košice-okolie

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

23.03.2018

23.03.2018

06.04.2018

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 1482780058/0200

IBAN : SK76 0200 0000 0014 8278 0058

Suma k úhrade : **1 551,22**

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

118104037

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	1B006	Hnedé uhlie kocka	8,80	t	129,67	155,60	20	1 141,10	228,22	1 369,32
2	000005	Spotrebná daň z HU	8,80	t	10,62	12,74	20	93,46	18,69	112,15
3	000001	preprava	84,00	km	0,69	0,83	20	58,13	11,63	69,75

Základ pre DPH 20 % : 1 292,68

DPH 20 % : 258,54

Celková suma s DPH**1 551,22****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****1 551,22**ZÁKLADNÁ ŠKOLA
ŠTÓS 35
044 26 ŠTÓS

Podpis a pečiatka :

Palivá a stavebniny, a.s.
Floriánska 16, Košice
PS MNÍŠEK NAD HNILCOM
IČO 36 187 224
IČ DPH SK2020058370

PAY by square

OBEČNÝ ÚRAD ŠTÓS	
Dátum: 23.03.2018	
Podacie číslo: 114/2018	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje: